PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
               ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07/2016

CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCOS DEL CASTILHO ZORZETO, Prefeito do Município de Álvaro de

Carvalho, no uso de suas atribuições legais, torna público a Classificação Final do Processo

Seletivo nº 07/2016, para contratação temporária de Dentista e Farmacêutico:

Função: Dentista

Nome Nº de Inscrição RG. Nota Classificação

Wilson Antônio Cirilo Filho 005/dentista 48.422.083-4 80,00 1º

Diogo Nascimento Santo Pietro 002/dentista 48.691.596-7 70,00 2º

Jessica Felipe 001/dentista 49.480.416-6 50,00 3º

Função: Farmacêutico

Nome Nº de Inscrição RG. Nota Classificação

Ana Luiza Tosoni Decarlis 003/farmacêutico 36.311.770-2 90,00 1º

Determina abertura de prazo recursal de 2 (dois) dias úteis, contados da publicação.

 Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 5 de setembro de 2016.

MARCOS DEL CASTILHO ZORZETO

                      Prefeito Municipal